Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

Факультет гуманитарных наук

Кафедра философии и теологии

603950, Нижний Новгород, ул. Ульянова, 1

Тел: (831) 439-00-84

e-mail: Shaposhnikov_le@mininuniver.ru

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

XXVIII Рождественские православно-философские чтения: «Понимание

вселенского и национального в русской православной мысли»

УВАЖАЕМЫЕ КОЛЛЕГИ!

Просим Вас ознакомиться с информацией, касающейся мероприятий конференции.

XXVIII Рождественские православно-философские чтения: «Понимание вселенского и

национального в русской православной мысли». Чтения пройдут 10 - 11 января 2019 года в

Главном корпусе Нижегородского педагогического университета им. Козьмы Минина (ул.

Ульянова, 1)

Организационный комитет конференции:

Председатель — митрополит Нижегородский и Арзамасский Георгий

Зам. председателя — президент НГПУ им. К. МининаЛ. Е. Шапошников

Состав оргкомитета: ректор НГПУ им. К. Минина А. А. Федоров; руководитель отдела

образования и катехизации Нижегородской епархии протоиерей Е. Худин

Секретарь — советник президента НГПУ им. К. Минина Н. В. Якимец

Ключевые даты работы конференции:

10 января 2017:

12:00 Открытие конференции. Приветствие Митрополита Нижегородского и Арзамасского Георгия.

Пленарное заседание.

11 января 2017:

10:00 Работа секций.